

הסכם שימוש בכלי תוכנה

בכל הנוגע להסכם השימוש בכלי תוכנה זה ("הסכם", "Norton", "Gen", "אנו", "אנחנו", או "שלנו" משמעם Gen Digital Inc., (יבשת אמריקה), NortonLifeLock Ireland Limited, (אירלנד, בריטניה, בלגיה, הולנד ולוקסמבורג), Avast Software s.r.o. (ספרד, צרפת, איטליה ושאר אירופה, המזרח התיכון ואפריקה), NortonLifeLock Japan KK (יפן), ו-NortonLifeLock Singapore Pte Ltd-1 (אוסטרליה, וכל שאר המדינות באזור אסיה-האוקיינוס השקט).

הורדה, התקנה או שימוש בתוכנה, מהווים הסכמה מצדך לתנאי הסכם זה.

יש לקרוא בעיון את כל התנאים האלה. אם אינך מסכים לתנאים אלה, עליך להימנע מלהשתמש בתוכנה.

1. שימוש בתוכנה.

- a. **בעלות.** התוכנה המלווה הסכם זה ("התוכנה") היא רכושנו או רכוש של הזכיינים שלנו, והיא מוגנת על ידי חוקי זכויות יוצרים. לאחר קבלת התנאים וההתניות של הסכם זה, יהיה באפשרותך להוריד ולהשתמש בתוכנה במחשב, ב-Mac או במכשיר מחשוב נייד (**מכשיר**) למשך התקופה שמתאריך התקנת התוכנה ועד המועד שבו הפעלת התוכנה מתבטלת באופן אוטומטי והופכת להיות לא פעילה. כל הזכויות שלא הוענקו לך במפורש שמורות לנו ו/או לזכיינים שלנו. הסכם זה חל על כל גרסה, שינוי או שיפור בתוכנה שאנו עשויים לספק לך.
- b. **הגבלות.** אינך רשאי (א) להעניק רישיון משנה, להשכיר, למכור או להחכיר חלק כלשהו מהתוכנה, להציע או לספק בצורה אחרת את התוכנה לגורם צד שלישי; (ב) לבצע הנדסה לאחור, לבצע הידור לאחור, לפרוק, לשנות, לתרגם, לבצע ניסיון לגלות את קוד המקור של התוכנה או ליצור עבודות נגזרות מהתוכנה; או (ג) להשתמש בתוכנה בצורה כלשהי שאינה מורשית בהסכם זה. כל הזכויות שלא הוענקו לך במפורש שמורות לנו ו/או לזכיינים שלנו. הסכם זה חל על כל גרסה, שינוי או שיפור בתוכנה שאנו עשויים לספק לך.
- c. **עותק לארכוב או לגיבוי.** מותר להתקין עותק אחד בלבד של התוכנה לשימוש במחשב, מכשיר נייד או טאבלט בודד, אלא אם המינני לתוכנה מאפשר במפורש להשתמש בתוכנה ביותר ממכשיר אחד. באפשרותך ליצור עותק אחד של התוכנה למטרות גיבוי או ארכוב, או להעתיק את התוכנה לכונן קשיח במכשיר שלך ולשמור את העותק המקורי לשם גיבוי או ארכוב בלבד.
- d. **תכונות של צד שלישי.** התוכנה עשויה לכלול תכונות ופונקציות של צדדים שלישיים, או עשויה לגשת לתוכן באתר של צד שלישי. תכונות, פונקציות או תוכן כאמור עשויים להיות כפופים לתנאי שירות ולמדיניות פרטיות של צד שלישי.

2. עדכונים בתוכנה ובתוכן; הפסקת עדכונים של התוכן או התוכנה.

- a. **עדכוני תוכנה.** כדי למטב את התוכנה, וכדי לספק לך את הגרסה העדכנית ביותר שלה, הסכמת לכך שהתוכנה תוריד ותתקין עדכונים וגרסאות חדשות לפי שיקול דעתנו הבלעדי. הסכמת לקבל ואישרת לנו לספק עדכונים וגרסאות כאמור למכשיר שלך. בנוסף, אנו רשאים לשנות את התנאים החלים על השימוש שלך בתוכנה כדי להביא לידי ביטוי עדכונים כאלה. המשך השימוש שלך בתוכנה לאחר הודעה על תנאים והגבלות כאלה מעיד על הסכמתך לשינויים כאלה בתנאים ובהתניות. אם אינך מסכים לתנאים המעודכנים, עליך להפסיק להשתמש בתוכנה ולמחוק את כל העותקים של התוכנה מהמכשיר(ים) שלך.
- b. **עדכוני תוכן.** תוכנות מסוימות עושות שימוש בתכנים המתעדכנים מעת לעת, כולל למשל: תוכנות אנטי-וירוס ואנטי-פשיעה משתמשות בהגדרות וירוסים מעודכנות; תוכנות נגד תוכנות ריגול משתמשות בעדכוני הגדרות של תוכנות ריגול; תוכנות נגד דואר זבל משתמשות בעדכונים כלליים לסינון דואר זבל; תוכנות לסינון תוכן ונגד דיוג משתמשות ברשימות מעודכנות של כתובות URL; תוכנות חומת אש מסוימות משתמשות בעדכון כללי חומת האש; מוצרים לאיתור פרצות משתמשים בעדכוני נתונים על פרצות, תוכנות לאימות אתרי אינטרנט משתמשות ברשימות מעודכנות של דפי אינטרנט מאומתים, עדכונים אלה מכונים יחד 'עדכוני תוכן'.
- g. **הפסקה תמיכה.** אנו רשאים, על פי שיקול דעתנו הבלעדי, עם או מבלי ליידע אותך על כך, להפסיק לספק את עדכוני התוכן ו/או להפסיק את פעולת התוכנה. אנו רשאים להוסיף, לשנות או להסיר תכונות של התוכנה בכל עת, עם או בלי ליידע אותך על כך.

3. התקנה; הפעלה; חשבון Norton.

א. **התקנה.** במהלך תהליך ההתקנה, התוכנה עשויה להסיר את ההתקנה של מוצרי אבטחה אחרים, או תכונות שלהם, אם המוצרים או התכונות האלה אינם תואמים לתוכנה, או למטרת שיפור התפקודיות הכוללת של התוכנה והשירותים.

ב. **הפעלה.** ייתכן שתוכנה זו תכלול אמצעים טכנולוגיים שנועדו למנוע שימוש לא מורשה או לא חוקי בתוכנה. הסכמת לכך שאנו רשאים להשתמש באמצעים אלה כדי להתגונן מפני העתקה לא חוקית של תוכנות. תוכנה זו עשויה לכלול טכנולוגיית אכיפה המגבילה את היכולת להתקין ולהסיר את ההתקנה של התוכנה במכשיר למספר מוגבל של פעמים במספר מוגבל של מכשירים. התוכנה כוללת טכנולוגיית אכיפה שעשויה לדרוש הפעלה כמפורט בהמשך התייעוד. במקרה כזה, התוכנה תפעל רק למשך תקופת זמן מוגבלת עד שתבצע הפעלה של התוכנה. במהלך ההפעלה, ייתכן שתידרש לספק קוד הפעלה ייחודי הנלווה לתוכנה ולתצורת המכשיר, אשר מורכב מקוד של מספרים וספרות כדי לוודא את אמיתות התוכנה. אם לא תשלם את ההפעלה בתוך פרק הזמן המוגדר שנקבע בתייעוד, או כפי שתתבקש על-ידי התוכנה, התוכנה תפסיק לפעול עד שההפעלה תושלם; לאחר השלמתה, הפונקציונליות של התוכנה תשוחזר. אם אין לך אפשרות להפעיל את התוכנה, באפשרותך ליצור איתנו קשר באמצעות המידע שנמסר על ידינו במהלך ההפעלה, או כמפורט להלן.

ג. **חשבון Norton.** ייתכן שיידרש חשבון Norton עדכני כדי לגשת לתוכנה ולהשתמש בה. במקרה כזה, אם אין ברשותך חשבון Norton, עליך להשלים את תהליך הרישום הרלוונטי ליצירת חשבון Norton כדי להשתמש בתוכנה. האחריות לשמירה על החשאיית של סיסמת הכניסה לחשבון Norton שלך מוטלת עליך בלבד.

4. **פרטיות.** הפרטיות שלך חשובה לנו. יש לבקר במרכז הפרטיות של <https://www.NortonLifeLock.com/privacy> שמתאר כיצד אנו אוספים, משתמשים, מעבדים ומגנים על המידע שמתקבל ממך ומהמכשירים שלך בעת שימוש וגישה לתוכנה שלנו.

5. **ללא תמיכה טכנית.** אנו לא נספק תמיכה טכנית עבור התוכנה, וכן אנו עשויים לא לעדכן, לשדרג או לשפר תוכנה זו.

6. **כתב ויתור על אחריות.** התוכנה מסופקת 'כפי שהיא', ללא כל אחריות, לרבות, בין השאר, אחריות משתמעת לסחירות, כשירות למטרה מסוימת, אי-הפרה או כל אחריות אחרת, אם מפורשת ואם משתמעת.

7. **כתב ויתור בנוגע לנזקים.** מדינות ואזורים מסוימים, לרבות מדינות החברות באזור הכלכלי האירופי, אינם מתירים הגבלה או אי-הכללה של חבות בגין נזקים מקריים או עקיפים ולכן ייתכן שההגבלה או אי-הכללה הבאה אינה חלה עליך.

8. **הגבלת אחריות.** במידה המרבית המותרת על פי דין ומבלי להתחשב אם סעד מסוים שמוגדר מכאן ואילך לא ממלא את מטרתו, בשום מקרה אנו או זכיינו לא נהיה אחראים לגביך עבור נזקים מיוחדים, תוצאתיים, עקיפים או נזקים דומים, כולל אבדן רווח או אבדן נתונים שנובעים מהשימוש או חוסר יכולת להשתמש בתוכנה ובשירותים גם אם התקבלה הודעה על ידינו או הזכיינים שלנו על אפשרות של נזקים כאלה. בכל מקרה, החבות שלנו או של הזכיינים שלנו לא תעלה על עשרה דולרים אמריקניים (U.S. \$10.00).

9. **הגבלות על ייצוא.** הכרת בכך שהתוכנה והמידע הטכני הקשור אליה (יחד "טכנולוגיה מבוקרת") עשויים להיות כפופים לחוקי ייבוא וייצוא של ארצות-הברית, ובאופן ספציפי ל-U.S. Export Administration Regulations (EAR), ולחוקים של כל מדינה שטכנולוגיה מבוקרת מיובאת אליה או מיוצאת ממנה. הסכמת לציית לכל חוקי הייצוא הרלוונטיים, כולל למגבלות, לסנקציות המסחריות ולדרישות הבטיחות של ארצות-הברית, ולחוקים המקומיים של המדינות הרלוונטיות ככל שהם תואמים לחוקי ארה"ב, ולא תייצא, תייצא-מחדש, תייבא או תעמיד בדרך אחרת טכנולוגיה מבוקרת בסתירה לחוקי ארה"ב או לכל מדינה, ישות או אדם אסורים אם נדרש לכך רישיון ייצוא או אישור ממשלתי, באופן ישיר או עקיף. השימוש בתוכנה של GEN. בקשר לפעילות כלשהי, לרבות אך מבלי למעט, עיצוב, פיתוח, ייצור, הדרכה או בדיקה של חומרים כימיים, ביולוגיים או גרעיניים, או טילים, רחפנים או רכבי חלל המסוגלים לבצע תקיפה באמצעות כלי נשק להשמדה המונית, אסור בהתאם לחוקי ארצות הברית.

10. **תנאים כלליים.** אם מיקומך ביבשת אמריקה, הסכם זה יהיה כפוף לחוקי מדינת קליפורניה שבארצות הברית. אם הנך באזור אסיה-פסיפיק או אוסטרליה, הסכם זה יהיה כפוף לחוקי סינגפור. בכל מקרה אחר, הסכם זה יהיה כפוף לחוקים במדינת המגורים שלך, ובאפשרותך לפנות לסעד משפטי בבתי המשפט

במדינה זו. למרות המוזכר לעיל, אין דבר בהסכם זה שיגרע מזכויותיך תחת חוקים קיימים להגנת הצרכן או חוקים רלוונטיים אחרים בתחום השיפוט שלך. הסכם רישיון זה הוא ההסכם המלא בינך לבינינו בנוגע לתוכנה והוא: (i) מחליף כל תקשורת, הצעות וייצוגים קודמים או בו-זמניים בכתב או בעל פה, ביחס לנושא; וכן (ii) מקבל עדיפות על פני כל תנאי נוסף או סותר של כל הצעת מחיר, הזמנה, אישור או תקשורת דומה בין הצדדים. הסכם זה יסתיים ברגע שתפר תנאי מהותי כלשהו מהכתוב בו, ואז תהיה חייב להפסיק את השימוש בכל העותקים של התוכנה ולהשמיד אותם. כתבי הוויתור על האחריות והנזקים והגבלות החבות ימשיכו להתקיים לאחר סיום ההסכם. ניתן לשנות הסכם זה רק באמצעות מסמך כתוב שנחתם על-ידך ועל-ידינו. שאלות? ניתן ליצור איתנו קשר בכתובת <https://www.nortonlifelock.com/contact-us/>.

SFTW TOOLS / GLBL

גרסה 31/1/2024